债券代码：1980093.IB/152142.SH        债券简称：19凤城河债01/PR凤建02

兴业证券股份有限公司关于泰州凤城河建设发展有限公司关于

财务负责人变动的债权代理事务临时报告

兴业证券股份有限公司（以下简称“兴业证券”）作为 2019 年第一期泰州凤

城河建设发展有限公司公司债券（债券简称：19 凤城河债 01/PR 凤建 02，债券

代码：1980093.IB/152142.SH）的债权代理人，持续密切关注对债券持有人权益

有重大影响的事项，现就债券重大事项报告如下：

泰州凤城河建设发展有限公司（以下简称“发行人”）因业务需要对相关人员

进行岗位和职务调整，将财务负责人由黄昊变更为夏莹。

一、事项的基本情况

1、原任职人员的基本情况

黄昊先生：1980年出生，2001.7-2007.12担任泰州春兰销售公司财务部会计；

2008.1-2011.6 担任益海（泰州）粮油工业有限公司财务部主任；2011.6-2012.3 担

任中盛光电集团财务部主管；2012.3-2015.9 担任靖江龙威粮油工业有限公司财务

部经理；2015.9-2016.3 担任益海（泰州）粮油工业有限公司财务部高级主任；

2016.3-2019.4 担任江苏中海粮油工业有限公司财务部经理；2019.4-2022.7 任泰

州凤城河建设发展有限公司财务管理部副部长；2022.8-2025.12 任泰州凤城河建

设发展有限公司财务管理部负责人。现任泰州凤城河建设发展有限公司总经理。

2、新任职人员的基本情况

夏莹女士：1985 年出生，2006.7-2007.7 担任南京新城市商业置业有限公司

行政助理；2007.7-2010.2 担任泰州市广信房地产开发有限公司总经理助理；

2010.3-2014.7 担任泰州市海润国有资产经营有限公司出纳、子公司总账等；

2014.7-2017.12 担任泰州凤城河建设发展有限公司融资经理、子公司总账；2018.1-

2018.12 担任泰州市文化旅游发展集团有限公司记账会计；2019.1-2023.5 担任泰

州市文化旅游发展集团有限公司融资专员；2023.5 至 2025.12 担任泰州市文化旅

游发展集团有限公司财务管理部部长助理。现任泰州凤城河建设发展有限公司财

务管理部负责人。

3、人员变动所需程序及其履行情况

本次人员变动符合《公司法》等相关法律法规要求以及《公司章程》约定，

相关人员任命已经泰州凤城河建设发展有限公司董事会审议通过。

二、影响分析和应对措施

上述公司财务负责人变动事项属于公司正常的人事调整，不会对公司日常管

理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响，不会对存续期债券付息兑付产生不

利影响。

兴业证券股份有限公司作为“19 凤城河债 01/PR 凤建 02”债权代理人，为

充分保障债券投资人的利益，履行债券债权代理人职责，在获悉相关事项后，及

时与发行人进行了沟通，根据相关规定出具本债权代理事务临时报告。

兴业证券股份有限公司后续将密切关注本期债券的本息偿付情况以及其他

对债券持有人利益有重大影响的事项，并将严格按照相关规定履行债券债权代理

人职责。

特此提请投资者关注相关风险，请投资者对相关事宜做出独立判断。

（本页无正文，为《兴业证券股份有限公司关于泰州凤城河建设发展有限公

司关于财务负责人变动的债权代理事务临时报告》的签章页）

兴业证券股份有限公司

2026 年 1 月   日